日本テレビホールディングス株式会社

 情報保護事務局 殿

開示請求書（特定個人情報）
  年  月  日

氏名                                                     ○印

住所

ＴＥＬ

貴社の保有している特定個人情報の公開に関する規定に基づき、私がその特定個人情報

の本人であることを証明する書類を添えて、下記のとおり情報の開示を請求します

記

１．開示請求したい特定個人情報に関する内容を記載してください

２．開示請求される理由（ご本人が請求される場合には、必要があれば記載してください

また、代理の方が請求される場合には、必ずその理由を明記してください）

＜開示請求手数料＞１件につき「定形郵便物基本料金＋一般書留郵便代」（返送のため）

※ 以下の欄は記入しないでください

処理欄

請求日 開示日 担当者 本人確認 手数料 備考